STANDARTA RASEJUMI

(PIELIKUMS Nr.14)

AlekSupites promenades izveide
un ar to saistito ielu rekonstrukcija,

Kuldiga

Apraksts ieE T
Izstradajuma nosaukums:
lzstradajuma Nr.:

EAN numurs:

Technical:

Maks. plisma:

Maks. siikn. augstums:
Sidknrata tips:

Primarais varpstas blivéjums:
Maximum operating pressure

Apstiprinajumi pases datu plaksnité:

Materials:
Sokna korpuss:

Saknrats:
Blivslégs:

Installation:

Maksimala vides temperatira:
Maximum operating pressure
Standarta atloks:

Sikna izejas kanals:

Spiediena pakape:

Maksimalais uzstadisanas dzijums:
Sausa/slapja uzst.:

Installation

Liquid:

Liquid temperature range
Liquid temp:

Blivums:

Electrical data:

Polu skaits:

leejas jauda - P1:
Nominala jauda - P2:
Tikla frekvence:
Nominalais spriegums:
Voltage tolerance
PalaiSanas metode:

Maks. iesl&g$anas reizu skaits stunda:

Nominala strava:

Starting current

Nominalstrava tuk8gaitas gadijuma:
Cos phi - power factor

Cos phi - p.f. at 3/4 load

Cos phi- p.f. at 1/2 load

Nominalais atrums:

Inerces moments:

Motora efektivitate pilnas slodzes
gadijuma:

Motora efektivitate 3/4 slodzes gadijuma:
Motora efektivitate 1/2 slodzes gadijuma:

Korpusa klase (IEC 34-5):
Izolacijas klase (IEC 85):
Motora aizsardz.:
Termiska aizsardz.:
Kabela garums:

Kabela tips:

Kabeluzgala tips:

SEG.40.09.2.508
96076214
5700396434537

441

14.4m

GRINDER SYSTEM
SIC/sIC

6 bar

PA-I

Cuguns
EN-JL1030
Cuguns
EN-JL1030
SIC/SIC

40 °C

6 bar
DIN

DN 40
PN 10
10m

S
vertikals

0.40°C
20 °C
1000 kg/m3

2

1.4 kW

0.9 kw

50 Hz
3x400-415V
+6/-10 %
direct-on-line
30

27 A

21A

21A

0,72

0,62

0,5

2860 rpm
0.0036 kg m2
71 %

67 %

60 %

68

F

THERMAL SWITCH
external

15m

HO7RN-F

No plug

KANALIZACIJAS STACIJAS APREKINS
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! | SEG.40.09.2.50B, 50 Hz

Liquid temperature = 20 °C
Blivums = 1000 kg/m3
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